
ZARZĄDZENIE Nr 18/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.01.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad przekazywania z budżetu Gminy Miejskiej 
Kraków środków finansowych dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych wynikających 
z rozliczenia podatku od towarów i usług

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  poz. 1579 i poz. 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad przekazywania z budżetu Gminy Miejskiej 
Kraków środków finansowych dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych wynikających 
z rozliczenia podatku od towarów i usług.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zasad przekazywania z budżetu Gminy Miejskiej Kraków środków 
finansowych dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych wynikających z rozliczenia podatku od 
towarów i usług.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. t.j. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) i art. 15 ust. 4a oraz art. 16 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2016 r., 
poz. 1870, poz. 1948 i poz. 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady przekazywania z budżetu Gminy Miejskiej Kraków środków 
finansowych dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych wynikających z rozliczenia podatku od 
towarów i usług.
1) w przypadku gdy z informacji „cząstkowej” podatku od towarów i usług Zarządu 

Cmentarzy Komunalnych wynikać będzie kwota do zapłaty, Zarząd Cmentarzy 
Komunalnych przekazuje kwotę wynikającą z w/w informacji na wskazany rachunek 
Gminy Miejskiej Kraków w terminie do 20 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
którego podatek dotyczy;

2) w przypadku gdy z informacji „cząstkowej” podatku od towarów i usług Zarządu 
Cmentarzy Komunalnych wynikać będzie kwota do zwrotu, Gmina Miejska Kraków 
przekazuje kwotę na rachunek Zarządu Cmentarzy Komunalnych w terminie do 
30 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego podatek dotyczy. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2017 r.


